

Ocena stosowania „Zasad Ładu Korporacyjnego

w Banku Spółdzielczym w Głownie za 2018r.

Bank Spółdzielczy w Głownie odnosząc się do „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych” przyjętych Uchwałą nr 218/2014 KNF z dnia 22 lipca 2014r. wprowadził do stosowania „Politykę Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie”, która została wprowadzona i przyjęta przez Zebranie Przedstawicieli uchwałą nr 22/2016 z dnia 19.05.2016 r. zmienioną uchwałą nr 22 z dnia 25.04.2018r. W związku z zapisami §26 „Polityki Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie”, Rada Nadzorcza dokonała oceny stosowania zasad Polityki Ładu Korporacyjnego.

Ocenę przeprowadzono w oparciu o raport przedłożony przez Zarząd, a sporządzony przez stanowisko ds. zgodności. W wyniku przeglądu stwierdzono, że Zarząd Banku wprowadził „Zasady Ładu Korporacyjnego” określone w dokumencie Komisji Nadzoru Finansowego poprzez uchwalenie „Polityki Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie, zgodnie z zasadą proporcjonalności i adekwatności wynikającą ze skali, charakteru działalności oraz specyfiki Banku.

Polityka Ładu Korporacyjnego stanowi zbiór zasad określających relacje wewnętrzne i zewnętrzne Banku w tym relacje z udziałowcami Banku i klientami, organizację, funkcjonowanie nadzoru wewnętrznego oraz kluczowych systemów i funkcji wewnętrznych, a także organów statutowych i zasad ich współdziałania. Tekst „Polityki Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie” dostępny jest na stronie internetowej Banku pod adresem: www.bs-glowno.com.pl.

Rada Nadzorcza Banku Spółdzielczego w Głownie dokonując oceny stosowania „Polityki Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie” stwierdza, iż Bank w 2018 roku przestrzegał wszystkich zasad w niej zawartych. Uwag do stosowania Ładu korporacyjnego nie stwierdzono. Bank jako instytucja zaufania publicznego prowadzi działalność z zachowaniem najwyższej staranności, przedkłada szczególną uwagę do profesjonalizmu i etyki osób wchodzących w skład organów Banku, a od swoich udziałowców wymaga odpowiedzialnego i lojalnego postępowania. Zapewnienie jak największej przejrzystości swoich działań, należyta jakość komunikacji z klientami oraz ochrona praw udziałowców zbudowała zaufanie do Banku.




W związku z powyższym Rada Nadzorcza pozytywnie ocenia stosowanie „Polityki Ładu Korporacyjnego Banku Spółdzielczego w Głownie”, którą wprowadzono w oparciu o Uchwałę nr 218/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 22 lipca 2014 w sprawie wydania „Zasad Ładu Korporacyjnego dla instytucji nadzorowanych”.

Głowno , 30 kwietnia 2019.

Sekretarz Rady

Henryk Kleszcz

Przewodniczący Rady

Katarzyna Jasińska

